
 

CASA DI RIPOSO A.GALVAN DI PONTELONGO

 
 

DECRETO DIRIGENZIALE
  

Numero Data
26 23-01-2023

 
 
 
OGGETTO: AFFIDAMENTO DIRETTO CONFERIMENTO INCARICO DITTA SI

PEOPLE DI CESARE VICARI & C. DI ALBIGNASEGO (PD) PER RINNOVO
LICENZA IUBENDA (CIG Z10399D956)

 
 
 

IL SEGRETARIO - DIRETTORE
 
RICHIAMATE le nuove Linee guida sui cookie del Garante della Protezione dei Dati Personali a tutela degli utenti
con l’obiettivo di rafforzare il potere di decisione degli utenti riguardo all’uso dei loro dati personali quando navigano
on line;
 
VISTO che il nuovo GDPR ha portato varie modifiche rispetto al precedente, di cui la più grande è senz’altro quella
di obbligare le aziende ad avere un registro sempre disponibile circa l’accettazione dei cookie da parte del navigatore;
in violazione del GDPR, si rischiano sanzioni e multe;
 
DATO atto che l’attuale sito istituzionale è stato realizzato dalla Ditta Si People di Cesare Vicari & C. di Albignasego
(PD) per cui si è ritenuto opportuno rivolgersi a loro per trovare una soluzione  che rispetti la normativa in materia;
 
RICHIAMATO il Decreto Dirigenziale n. 69 del 24/02/2022 con il quale si affidava alla Ditta Si People di Cesare
Vicari & C. di Albignasego (PD) l’incarico di l’attivazione della licenza Iubenda per l’anno 2022;
 
DATO ATTO che, con comunicazione del 23/01/2023 la Ditta Si People di Cesare Vicari & C. comunicava che a
febbraio scadeva la licenza Iubenda attivata nel 2022;
 
VISTO l’art. 1 comma 2 lett. a) della Legge n. 120/2000 la quale stabilisce che per gli appalti di valore inferiore a
139.000 euro (per servizi e forniture) si possa procedere mediante affidamento diretto, anche senza previa
consultazione di due o più operatori economici;
 
PRESO ATTO che l’utilizzo del MEPA è obbligatorio per l’acquisizione di beni e servizi di importo pari o superiore
ad Euro 5.000,00;
 
RITENUTO pertanto di conferire alla Ditta Si People di Cesare Vicari & C. di Albignasego (PD), l’incarico di
provvedere al rinnovo della licenza Iubenda per un importo pari ad € 197,00;
 
RITENUTO di impegnare a favore della Ditta Si People di Cesare Vicari & C. € 197,00 imputando pari importo a
carico del BEAP 2023 alla voce “Canoni di manutenzione periodica soft.” attualmente in fase di elaborazione ove sarà
disposta apposita disponibilità;
 

1/2



VISTE le disposizioni vigenti in materia;
 

VISTA l’istruttoria tecnico-amministrativa debitamente predisposta e firmata dagli uffici amm.vi competenti che in
calce al presente atto ne forma parte integrante e sostanziale;

 
DECRETA

 
DI CONFERIRE, per le motivazioni in premessa indicate, incarico alla Ditta Si People di Cesare Vicari & C. di
Albignasego (PD), tramite affidamento diretto (ex. art. 36 comma 2 lett. a del D. Lgs 50/2016), l’incarico di  rinnovo
della licenza Iubenda per un importo pari a € 197,00 all’anno; CIG Z10399D956;  

 
DI IMPEGNARE a favore della Ditta Si People di Cesare Vicari & C. € 197,00 imputando pari importo a carico del
BEAP 2023 alla voce “Canoni di manutenzione periodica soft.” attualmente in fase di elaborazione ove sarà disposta
apposita disponibilità;

 
DI PROVVEDERE alla pubblicazione legale del presente atto all’Albo Elettronico nel sito Istituzionale dell’Ente.
 
 

ISTRUTTORIA TECNICO-AMMINISTRATIVA
Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica

IL DIRETTORE
DOTT. ROCCON DANIELE

DE AMBROSI VALENTINA

 
 
 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art.24 del D.Lgs. n.82/2005 e
ss.mm.ii.
 

2/2


